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Attrattività da 2

380 96Totali 98 98 99
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA
Dott.ssa M.L.Caruso

SA0

livello
%

A

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

B010 DATI DI STRUTTURA
B050 ORGANICO MEDIO 10,0 10,0 100% 10,00
B060  Personale del Ruolo sanitario 9,0 100% 9,009,0
B070 3,0 100%Dirigenti medici 3,0 3,0
B080 1,0 100%Dirigenti sanitari non medici 1,0 1,0
B090 5,0 100%Comparto 5,0 5,0
B100 Co.Co.Co.
B110  Personale del Ruolo professionale
B120 Dirigenti  
B130 Comparto 
B140 Co.Co.Co.
B150  Personale del Ruolo tecnico 1,0 100% 1,001,0
B160 Dirigenti  
B170 1,0 100%Comparto 1,0 1,0
B180 Co.Co.Co. / L.S.U.
B190  Personale del Ruolo amministrativo
B200 Dirigenti  
B210 Comparto 
B220 Co.Co.Co. / L.S.U.
B230 DATI DI ATTIVITA'
B380 Prestazioni ambulatoriali
B390 3970,09 125%Prestazioni esterne 4948,00 5288,00
B400 84,77 50%Prestazioni esterne "non residenti" 42,00 108,00
B410 Prestazioni interne acquistate
B420 3909,26 153%Prestazioni interne cedute 5999,00 5282,00
B430 Altre prestazioni
B440 897,53 204%Prestazioni in regime di A.L.P.I. 1829,00 1291,00
B450 ALTRI DATI
B460 Superficie 550,0 96%527,0 527,0
B800 DATI ATTIVITA' SCIENTIFICA
B840 IF per posizione nomi in pubbl.sc.dal 1999 30,27 100%30,27
B850 IF per posizione nomi in pubbl.sc.anno '2012 ,88 100%,88
B860                    "                  % sul totale '2012 1,82% 100%1,82%
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA
Dott.ssa M.L.Caruso

SA0

livello
%

B

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

A005    Ricavi 457.893 504.020 91% 499.666
A010    Contributi vincolati 7.979 6.000
A020     Valore netto prestaz. SSN 146.381 103% 144.641151.449
A050     146.381 103%Prestazioni ambulatoriali 151.449 144.641
A055     Rimborso File-F
A060     Ricavi e proventi diversi 324.445 86% 322.086280.483
A070     35.415 52%Ticket 18.522 26.360
A080     Prestazioni a pagamento
A090     288.628 91%A.L.P.I. e consulenze da dip. 261.883 295.424
A110     402 19%Altri ricavi e proventi 78 302
A120    Sterilizzaz. ammortamenti 25.216 103%25.961 26.939
A125     Costi -1.080.438 -1.009.155 107% -1.162.606
A130     Materiali -150.112 83% -142.234-124.398
A140     -135.821 88%Consumo materiali sanitari -118.960 -126.239
A150     -14.292 38%Consumo materiali non sanitari -5.438 -15.994
A160     Servizi (prestazioni sanitarie e non) -103.084 217% -243.758-223.961
A170        Prestazioni sanitarie -45.572 39% -182.572-18.000
A180       Consulenze sanitarie
A190       -45.572A.L.P.I. e consulenze da dip. ruolo sanit. -182.572
A200       Altre prestaz. sanit. -18.000
A210        Prestazioni non sanitarie -57.513 358% -61.186-205.961
A220       -9.676 82%Servizi economali -7.967 -15.581
A230       Consulenze non sanitarie
A240       -1.436 12165%A.L.P.I. e consulenze da dip. altri ruoli -174.743 -5.827
A250       -45.270 49%Utenze -22.236 -38.494
A260       -1.130 90%Altre prestaz. non sanit. -1.015 -1.283
A270    Manutenzioni -11.012 273%-30.104 -16.842
A290    Godimento beni di terzi
A300     Personale -697.840 92% -694.137-643.873
A310     -674.010 92%Ruolo sanitario -620.039 -670.499
A320     Ruolo professionale
A330     -23.830 100%Ruolo tecnico -23.835 -23.638
A340     Ruolo amministrativo
A350    Oneri diversi di gestione -140 125%-175 -6.217
A360    Ammortamenti -46.966 123%-57.927 -59.419
A370    Accantonamenti
A380 RISULTATO OPERATIVO (Ricavi-Costi) -622.546 -505.135 123% -662.940
A385

A390  Oneri e proventi finanziari -7 -5
A400  Oneri e proventi straordinari -1.390
A410  Oneri tributari -49.997 115%-57.270 -61.457
A420 RISULTATO LORDO -681.206 -555.138 123% -724.402
A430  Prestazioni interne acquistate da altri centri
A440  Prestazioni interne cedute ad altri centri 693.210 597.152
A445  Prestazioni cedute (emergenza/non tariffate)
A450 RISULTATO AL NETTO delle PREST.INT. 12.004 -555.138 2% -127.250
A460 Attribuzione costi comuni ad altri centri
A470 Attribuzione costi comuni da altri centri 214.095
A480 RISULTATO NETTO 226.099 -555.138 41% -127.250

Data 21/05/2015  -  referente Controllo di Gestione Di Lorenzo M



Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA
Dott.ssa M.L.Caruso

SA0

livello
%

C

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

C010 INDICATORI DI STRUTTURA
C020 Altri sanitari/Dirigenti medici 2,00 100%2,00 2,00
C100 INDICATORI DI ATTIVITA'
C210 Prestaz. est./Pers. ruolo sanit. 442,33 124%549,78 587,56
C220 Prestaz. est. "non residenti"/Prestaz. est. ,02 40%,01 ,02
C230 Prestaz. est./Prestaz. in regime di A.L.P.I. 4,42 61%2,71 4,10
C500 INDICATORI ECONOMICI
C530 Ricavi prestaz. amb. est./Prestaz. amb. est. 28 111%31 27
C545 Costo materiale sanitario/Tot. prestaz. amb. 21 84%18 19
C555 Costo beni e servizi/Tot. prestaz. amb. 42 134%56 61
C565 Costo del personale/Tot. prestaz. amb. 108 88%95 106
C575 Costi operativi/Tot. prestaz. amb. -80 115%-92 -101
C580 Costo medio dipendenti 52.359 123%64.387 69.414
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Dettaglio scheda economica e dati di struttura per Centro di costo

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICASA0 dettagli degli allegati
Dott.ssa M.L.Caruso

A-B

?? Valore netto prestaz. SSN

?? Prestazioni ambulatoriali
?? Ricavi e proventi diversi
?? Ticket
?? A.L.P.I. e consulenze da dip.

?? Altri ricavi e proventi
?? Sterilizzaz. ammortamenti

?? Materiali

?? Consumo materiali sanitari
?? Consumo materiali non sanitari
?? Servizi (prestazioni sanitarie e non)
? Prestazioni sanitarie

?? Altre prestaz. sanit.
? Prestazioni non sanitarie
?? Servizi economali
?? A.L.P.I. e consulenze da dip. altri ruoli

?? Utenze
?? Altre prestaz. non sanit.
?? Manutenzioni
?? Personale

?? Ruolo sanitario
?? Ruolo tecnico
?? Oneri diversi di gestione
?? Ammortamenti

? Dirigenti medici
? Dirigenti sanitari non medici
? Comparto 

? Comparto 
? Prestazioni esterne
? Prestazioni esterne "non residenti"

? Prestazioni interne cedute
? Prestazioni in regime di A.L.P.I.
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UE Anno Dal Mese Al MeseDipendentePersonale assegnato dagli stipendi

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICASA0 D
Dott.ssa M.L.Caruso

ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 03-01-03-SA0 10,00

VALENTINI ANNA MARIA 1,00 2013 1 13Dirig. San. Non Med. tempo I. 1 39300
ARMENTANO RAFFAELE 1,00 2013 1 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo I. 1 650
CARUSO MARIA LUCIA 1,00 2013 1 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo I. 1 4400
PIRRELLI MICHELE 1,00 2013 1 13Dirig. Med. e Veterinaria tempo I. 1 31300
CARPINELLI PATRIZIA 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 4230
CASSANO ANTONIO 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 4500
LOLIVA VALENTINA 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 18950
MAGGIPINTO ADALGISA 1,00 2013 1 1Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 19800
SABATELLI ORAZIO 1,00 2013 1 13Comp. Ruolo Sanitario tempo I. 1 34900
SIMONE GIANFRANCO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 36220

TOTALE Unità Equivalenti 10,00

SA0 DS.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA
Dott.ssa M.L.Caruso

€ 135.255 € 5.504

€ 302.787 € 4.327

€ 5.044.878 € 205.307

€ 82.533 € 11.776

€ 9.657.724 € 437.032
€ 210.117
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Centro di responsabilità

Tabella adottata per la ripartizione dell'impact 
factor ai ricercatori responsabili e associati 
coinvolti nelle pubblicazioni scientifiche in base alla 
posizione dei nomi dal 1999 fino all'anno in cui  
sono stati resi disponibili dalla Direzione Scientifica 
sul sistema informativo SIDS. 
                                  Di seguito è ripotato l'elenco:

ES.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA
Dott.ssa M.L.Caruso

SA0

03-01-03-SA0 ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

02-01-01-CA0 R.C. ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

03-01-03-SA0 ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

03-01-03-SA0 ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA
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ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA
Dott.ssa M.L.Caruso

SA0 G

Q.tà Qtà  contestate

€ 66.320

€ 64.925

€ 58.080

€ 30.525

€ 29.665

€ 4.681

€ 500

€ 498

€ 368

€ 150

€ 100

€ 79

€ 255.890

Q.tà Qtà  contestate

€ 142.164

€ 3.618

€ 2.650

€ 2.415

€ 1.760

€ 1.135

€ 555

€ 227

€ 155
€ 154.678

Q.tà Qtà  contestate

€ 248.688

€ 6.095

€ 4.080

€ 3.098

€ 2.035

€ 1.688

€ 1.153

€ 318

€ 250
€ 267.405

Q.tà Qtà  contestate

€ 6.360

€ 4.255

€ 3.600

€ 1.056

€ 724

€ 136

€ 105
€ 16.236

€ 694.210Totali ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA
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ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICA
Dott.ssa M.L.Caruso

SA0 I

Q.tà

€ 30.450 € 30.450

€ 22.650 € 22.650

€ 10.800 € 10.800

€ 8.550 € 8.550

€ 6.250 € 6.250

€ 4.150 € 4.150

€ 1.400 € 1.400

€ 900 € 900

€ 800 € 800

€ 576 € 576

€ 500 € 500

€ 500 € 500

€ 450 € 450

€ 400 € 400

€ 400 € 400

€ 250 € 250

€ 240 € 240

€ 225 € 225

€ 200 € 200

€ 200 € 200

€ 200 € 200

€ 200 € 200

€ 200 € 200

€ 150 € 150

€ 150 € 150

€ 150 € 150

€ 100 € 100

€ 100 € 100

€ 100 € 100

€ 75 € 75

€ 50 € 50

€ 50 € 50

€ 50 € 50

€ 50Es. Istopatolog. app.respirat. (b.cavità nasali) € 50

€ 50 € 50

€ 50 € 50

€ 50 € 50

€ 50 € 50

€ 0 € 0

€ 91.716 € 91.716

Q.tà

€ 128.750 € 15.439

€ 15.436 € 0

€ 10.969 € 890

€ 6.329 € 1.016

€ 3.694 € 1.059

€ 2.381 € 0

€ 1.464 € 36

€ 606 € 0

€ 163 € 0

€ 87 € 33

€ 50 € 50

€ 27 € 0

€ 14 € 0

€ 0 € 0

€ 169.970 € 18.522

€ 261.686 € 110.238Totali ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA
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ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

S.O.C. ANATOMIA PATOLOGICASA0 I
Dott.ssa M.L.Caruso

Q.tà

€ 170.167 € 170.167

€ 170.167 € 170.167

€ 170.167 € 170.167Totali ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA
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